
 

Uchwała  Nr           /       /2021 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia                            2021 r.  

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/290/2021 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia        

30 marca 2021 r. w sprawie określenia planu sieci publicznych placówek 

doskonalenia nauczycieli, bibliotek pedagogicznych oraz szkół i placówek,                

o których mowa w art. 8 ust. 22 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe, prowadzonych przez Województwo Opolskie 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 25 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala,           

co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr XXVIII/290/2021 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 30 marca 

2021 r. w sprawie określenia planu sieci publicznych placówek doskonalenia nauczycieli, 

bibliotek pedagogicznych oraz szkół i placówek, o których mowa w art. 8 ust. 22 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, prowadzonych przez Województwo Opolskie, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1)  w tabeli uchyla się pkt 3 w brzmieniu: „Wojewódzka Szkoła Policealna dzienna                   

w Branicach wchodząca w skład Zespołu Szkół Medycznych z siedzibą w Branicach przy 

ul. Szpitalnej 18”; 

2) w tabeli uchyla się pkt 4 w brzmieniu: „Wojewódzka Szkoła Policealna stacjonarna                

i zaoczna w Branicach wchodząca w skład Zespołu Szkół Medycznych z siedzibą                 

w Branicach przy ul. Szpitalnej 18”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa      

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668, z późn. zm.) do wyłącznej właściwości sejmiku województwa należy 

podejmowanie uchwał w sprawach zastrzeżonych ustawami i statutem województwa                 

do kompetencji sejmiku województwa. 

Na podstawie art. 8 ust. 25 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe                  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1082) plan sieci publicznych placówek doskonalenia nauczycieli, bibliotek 

pedagogicznych oraz szkół i placówek, o których mowa w ust. 22 (tj. o znaczeniu regionalnym 

lub ponadregionalnym) określa sejmik województwa w drodze uchwały.  

W dniu 22 czerwca 2021 r. Sejmik Województwa Opolskiego podjął uchwały w sprawie 

likwidacji w trybie wygaszania: Wojewódzkiej Szkoły Policealnej dziennej w Branicach oraz      

Wojewódzkiej Szkoły Policealnej stacjonarnej i zaocznej w Branicach. Ww. szkoły zostały 

zlikwidowane z dniem 31 sierpnia 2021 r. W związku z powyższym zachodzi konieczność 

zaktualizowania planu sieci publicznych placówek doskonalenia nauczycieli, bibliotek 

pedagogicznych oraz szkół i placówek, o których mowa w ust. 22, tj. o znaczeniu regionalnym 

lub ponadregionalnym, przyjętego przez Sejmik  Województwa Opolskiego w dniu 30 marca br.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


